Калужская область  Людиновский район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

(исполнительно-распорядительный орган)

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ  ЗАБОЛОТЬЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 17 » марта  2017 г.

          №_11__

О назначении  публичных слушаний

«О проекте планировки и межевания территории объекта Общества:

«Кабельная линия электропередач 10кВ от ЗРУ 10кВ ПС 110кВ «Центролит»

до границ участка ООО «Агро-Инвест)»

 (в границах муниципального образования

сельского поселения «Деревня Заболотье»)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье», положением о публичных слушаниях муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье» от 16.10.2005  № 4,  администрация  сельского поселения «Деревня Заболотье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний «О проекте планировки и межевания территории объекта Общества: «Кабельная линия электропередач 10кВ от ЗРУ 10кВ ПС 110кВ «Центролит» до границ участка ООО «Агро-Инвест)» (в границах муниципального образования  сельского поселения «Деревня Заболотье»).

2. Публичные слушания  провести 4 апреля 2017 года в 14-30 в здании администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье» Людиновского района Калужской области, по адресу: д. Войлово, ул. Центральная, д.1.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

         - Кочемина Валентина Михайловна - глава сельского поселения «Деревня Заболотье»;

 - Соколов Владимир  Петрович - глава администрации СП «Деревня Заболотье»;

 - Симаненкова Татьяна Николаевна - депутат Сельской Думы СП «Деревня Заболотье»;

 - Рукавичникова Светлана Владимировна - депутат Сельской Думы СП «Деревня Заболотье».

           4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем вывешивания в специально отведенных местах  и в газете «Людиновский рабочий», проект планировки и межевания территории объекта Общества: «Кабельная линия электропередач 10кВ от ЗРУ 10кВ ПС 110кВ «Центролит» до границ участка ООО «Агро-Инвест)» (в границах муниципального образования  сельского поселения «Деревня Заболотье») опубликовать на сайте администрации сельского поселения  «Деревня Заболотье» и на сайте газеты «Людиновский рабочий».

           5. Организационному комитету опубликовать (обнародовать) итоговый документ публичных слушаний.

          6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации сельского поселения

«Деревня Заболотье»                                                                                                    В.П.Соколов

ПРОЕКТ

                                   Калужская область   Людиновский район

С Е Л Ь С К А Я ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ»

РЕШЕНИЕ

от  «___»__________________                                                                        № ___

Об одобрении  проекта планировки и межевания территории объекта Общества:

«Кабельная линия электропередач 10кВ от ЗРУ 10кВ ПС 110кВ «Центролит»

до границ участка ООО «Агро-Инвест)»

 (в границах муниципального образования

сельского поселения «Деревня Заболотье»)

       В соответствии  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования сельского поселения "Деревня Заболотье", с учетом протокола и заключения о результатах публичных слушаний сельского поселения  «Деревня Заболотье» в связи с межеванием территории объекта Общества: «Кабельная линия электропередач 10кВ от ЗРУ 10кВ ПС 110кВ «Центролит» до границ участка ООО «Агро-Инвест)» (в границах муниципального образования  сельского поселения «Деревня Заболотье»).

РЕШИЛА:

1. Одобрить проект планировки и межевания территории объекта Общества: «Кабельная линия электропередач 10кВ от ЗРУ 10кВ ПС 110кВ «Центролит» до границ участка ООО «Агро-Инвест)» (в границах муниципального образования  сельского поселения «Деревня Заболотье»).

2. При утверждении проекта планировки территории учесть замечания предложенные в ходе публичных слушаний.

      3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем вывешивания в специально отведенных местах на территории сельского поселения;

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Деревня Заболотье»                                                                                       В.М.Кочемина